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OBSERVATIONS Responsable

LAVAL
D57 

0
9:30

SOULGE SUR OUETTE D20 16.0 16.0 0:17 9:47  

LA CHAPELLE RAINSOUIN D20-D9 5.9 21.9 0:05 9:52  

LIVET D9-D235 5.3 27.2 0:05 9:57  

CHAMMES D125-D235-
D57      8.7 35.9 0:08 0:35 10:05 10:40 Salle Adrien-Hardouin Asso Evron

BLANDOUET-SAINT-JEAN D57 5.5 41.4 0:06 10:46

VAIGES D57-D24 6.2 47.6 0:05 10:51

CHEMERE LE ROI D24 7.1 54.7 0:06  10:57    

BALLEE D24- D21 5.5 60.2 0:05 11:02

SAINT LOUP DU DORAT D21 5.3 65.5 0:06 11:08

BOUESSAY D28-D212 2.6 68.1 0:02 11:10  

SAINT-BRICE D212-D594 4.7 72.8 0:05 11:15

BOUERE D213 3.6 76.4 0:05 0:35 11:20 11:55 EHPAD Le Vollier
 9 Rue de la Fraternité EHPAD

BIERNE D145-D28 8.8 85.2 0:09 12:04

GREZ-EN-BOUERE D14-Bd de la 
Providence 7.5 92.7 0:07 12:11

MESLAY DU MAINE D14-D21-
D166 8.5 101.2 0:09 12:20

LA CROPTE D573 5.1 106.3 0:05 12:25

Rue de Paris, Boulevard félix grat, Avenue chanzy, Bonchamps

LES MOTARDS ONT DU COEUR 53 
Dimanche 22 Juin 2025 / SUD-EST - CIRCUIT VERT



SAINT DENIS DU MAINE D152 2.5 108.8 0:02 12:27

LA BAZOUGE DE CHEMERE D130-D152-
D57 5.4 114.2 0:06 12:33

VAIGES D57-D281 5.1 119.3 0:05 2:00 12:38 14:38 Salle des Sports Asso Montsûrs/Vaiges

SAINT GEORGES LE FLECHARD D20-D281 2.9 122.2 0:08 14:46

BAZOUGERS D20-D282 13.0 135.2 0:05 14:51

ARQUENAY D551-D20 5.1 140.3 0:07 14:58

VILLIERS CHARLEMAGNE D20-D4 12.8 153.1 0:12 15:10   

HOUSSAY D215 5.1 158.2 0:05 15:15

NUILLE SUR VICOIN D1-D103 9.5 167.7 0:10 15:25  

ASTILLE D553-D771-
D545 6.0 173.7 0:06  15:31   

AHUILLE D251-D32-
D57 3.3 177.0 0:03 15:34 /!\ RADAR dans le Bois  /!\

SAINT BERTHEVIN D57-D900 10.7 187.7 0:12 15:46
Prendre D57 puis D900, boulevard du 

Guesclin, avenue de Lattre de 
Tassigny 

PARKING  CARREFOUR 3.3 191.0 0:05 0:54 15:51 16:45

LAVAL CENTRE
3.0

194.0
0:15

17:00

LAVAL 194.0 194.0 3:26 4:04

Attendre le top départ.
Avenue de Lattre de Tassigny, Boulevard Bertrand du guesclin, 

Avenue de Fougères, Rue de Bretagne, Rue du Général de 
Gaulle, Rue de Verdun, puis suivre le mouvement

Puis suivre le mouvement (faire deux tours)


	VERT 2025

